
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №3 г. ТОМСКА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 г.                                                                                                                      № 89-д 

 

                                                                      Томск 
Об утверждении групп  

комбинированной направленности 

 

 

В соответствии с комплектованием на 2024-2025 учебный год   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить перечень групп комбинированной направленности с реализацией 

адаптированной программы, по состоянию на 01.09.2024 г.: 

 

№ 

п/п 

№ группы Дата окончания действия 

реализации 

адаптированной 

программы 

ФИО воспитателей, осуществляющих 

реализацию адаптированной программы 

1 11 31.08.2026 Федюкевич Е.И., Борщенко И.В.  

2 13 31.08.2026 Хозяйкина М.А., Репрынцева Е.В. 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ № 3 __________________О.В. Алексеева 

 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 3 Г. 
ТОМСКА, Алексеева Ольга Викторовна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

11.09.24 09:13 (MSK) Сертификат D2FCD0865995F9D1CFF1850B7B309229


